

アレルギー物質使用一覧表

2025 グランドメニュー

「●」:使用しております。

「△」:製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

※そば、うどん、ラーメンは同一の湯で調理しております。過敏な方はご注意ください。

2025年6月23日

Table with columns for product name (品名), allergen categories (小麦, そば, etc.), and specific allergens (特定原材料8品目, etc.). Rows list various food items like 'お子様すしうどん' and '冷たい麺'.



# アレルギー物質使用一覧表

## 2025 グランドメニュー

「●」: 使用しております。

「△」: 製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

※そば、うどん、ラーメンは同一の湯で調理しております。過敏な方はご注意ください。

2025年6月23日

大分類名称	品名	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの																			
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
デザート	○串揚げ レンコン	●															●												
	○串揚げ うずら	●		●	△		△							△		△	●	△		△									
	○串揚げ かぼちゃ	●															●												
	○串揚げ 5種盛り	●		●	△		△							△		△	●	●				●				●			
	★串カツソース	●															●	●							●				
	○海苔チーズスティック	●			●		△	△									●	●											
	★ポーションケチャップ	●															●	●											
	○天ぷら盛り合せ	●		△	△		●										●	●											
	★天つゆ	●		△													●	●								△	●	△	
	○軟骨炭火焼き	●																●	●										
	○手羽元黒胡椒焼き	●																●	●										
	○大盛ポテトフライ	●																●	●										
	★ポーションケチャップ	●																●	●										
	○たこから揚げ	●		●			△	△										●	●										
	○チョコレートサンデー			●	●													●	●										
○ストロベリーサンデー			●	●													●	●											
○わらびもちパフェ			●	●													●	●											
○あんみつ			●	●																		●		●					
○クリームあんみつ			●	●																		●		●					
○ミニパンケーキ&バニラ	●		●	●													●	●											
○和風パンケーキ	●		●	●													●	●											
○わらびもちバニラ			●	●													●	●											
○バニラアイス			●	●													●	●											
○チョコレートアイス			●	●													●	●											
○ストロベリーアイス			●	●													●	●											
ランチ	○ざるそば	●	●	●																									
	○ざるうどん	●																											
	★もりつゆ	●		△													●	●								△	△	△	
	○ミニネギトロ丼																	●	●										
	○サラダそば	●	●	●														●	●							△	△	△	
	○サラダうどん	●		△														●	●							△	△	△	
	★マヨネーズ			●														●	●										
	○サーモン2貫	△			△											●		●									●		
	○玉子そば	●	●	●														●	●							△	△	●	
	○玉子うどん	●		●														●	●							△	△	●	
	○ミニ牛丼	●	△	△	●	△	△	△			△		△		●	△	△	●	△	△	△		△		△	△	●	△	
	★紅生姜																												
	○おろしぶっかけそば	●	●	●														●	●							△	△	●	
	○おろしぶっかけうどん	●		△														●	●							△	△	●	
	○ミニかつ丼	●		●	△		△	△										●	●			●				△	△	△	
	○とろろぶっかけそば	●	●	●														●	●							△	△	△	
	○とろろぶっかけうどん	●		△														●	●					●		△	△	△	
	○ミニ温玉そば丼	●	△	●	△	△	△	△		△		△		△	△	△	●	●	△	△		△			△	△	△	△	
	○ミックスフライ	●		●	●		△	△										●	●										
	★ポーションタルタルソース	●		●														●	●										
余白																													
その他	○無料スープ	●	△	△	●	△	△	△		△		△		●	△	△	●	●	●	●		△		●	△	●			
	★醤油	●															●	●											
	★ポーションタルタルソース	●		●													●	●											
	★ポーションケチャップ	●															●	●											
	★ポーションマスタード																												
	★酢	●																											
★とんかつソース	△		△														△	●						●	△	●			
以下余白																													